
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1

64127185961

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน  ปี 2565  งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน  รหัสงาน  31410  งานไฟฟ้าแสงสว่าง

บนทางหลวงหมายเลข 210  ตอน อุดรธานี - นิคมเชียงพิณ  ตอน 1  ระหว่าง กม.6+291 - กม.6+816 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
980,000.00 บาท

980,000.00 บาท

0195544000637 บริษัท ทรูรีซีฟ ทราฟฟิค จำกัด 732,800.00

กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ปี2565 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกัน

และแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวง

หมายเลข210 ตอน อุดรธานี-นิคมเชียงพิณ ตอน1  ระหว่างกม.6+291-กม.6+816

1

0205551011656 บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย จำกัด 733,000.00

0385558000136 บริษัท ศรีไทย คอร์ปอเรชัน จำกัด 764,800.00

0413554000384 อุดรแพลนนิ่ง แอนด์ คอนสตรัคชั่น 880,000.00

0443548000076 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สารคามการไฟฟ้า 967,900.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0205551011656
บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย

จำกัด
650122020843 อด.1/17/2565 31/01/2565 733,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


